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В таблицу сведено количество учащихся 5-11 параллели, количество участников олимпиад 5-11 параллели, количество участников с ОВЗ, призёров и победителей. Подсчёт ведётся на основе результатов учащихся и их статусов.
	Всего учащихся 5-11 классов
	Количество участников олимпиады
	Количество участников с ОВЗ
	Количество победителей
	Количество призёров

	77
	46.0
	1.0
	16.0
	6.0



